

# Koulu uudistaa uskonnonopetusta omin päin

**Opetushallituksen mukaan helsinkiläinen Kulosaaren yhteiskoulu ei saa yhdistää uskontojen ja elämänsä katsomustiedon ryhmiä.**

**Helsinki** Helsinkiläinen Kulosaaren yhteiskoulu on alkanut itsenäisesti suunnitella katsomusaineiden opetuksen osittaista yhdistämistä. Kulosaaren yhteiskoulun ja lukion rehtori **Lauri Hallan** mukaan opetus on tarkoitus järjestää niin, että eri uskontojen ja elämänsä katsomustiedon opiskelijat olisivat osan ajasta yhteisillä tunneilla. Osan ajasta he saisivat omien aineidensa eriytynyttä opetusta.

Hallan mukaan järjestelyllä voitaisiin syventää maailmanuskontojen ja etiikan opetusta sekä lisätä innostusta katsomusaineiden opiskeluun.

– Vanhemmilta ja johtokunnalta on tullut tukea suunnitelmille. Kevään aikana ollaan säätämässä opetussuunnitelmaa. Ensi syksynä on tarkoitus aloittaa uudenlainen katsomusaineiden opetus, Halla sanoo.

Hallan mukaan muutos koskee nykyisiä seitsemäsluokka-

laisia ja tulevia oppilaita.

Jo viime marraskuussa Halla lähetti asiasta tiedotteen oppilaiden vanhemmille. Sen mukaan nykyisin erillisinä opetettavat eri uskonnot ja elämänsä katsomustieto ”tullaan integroimaan pääosin yhteiseksi oppitunneiksi, joiden puitteissa oppilaita eriytetään osittain erikoistumaan omaan katsomukseensa”.

**Uskonnonopetus** on järjestetty Suomen kouluissa niin, että oppilaat saavat joko oman uskonnon tai elämänsä katsomustiedon opetusta. Yhteiskunnallisessa keskustelussa on noussut kuitenkin esiin vaihtoehto, jossa nykyiset oppiaineet korvattaisiin kaikille yhteisellä uskonto- ja katsomustiedolla.

Uskonnonopetuksen malliin ei kuitenkaan tällä hetkellä valmistella muutoksia.

Kulosaaren yhteiskoulu on kansainvälinen ja yksityinen koulu. Rehtori Hallan mukaan yksityiskouluissa noudatetaan Opetushallituksen kansallisen tason opintosuunnitelmaa, mutta koulun omasta opin-

MATTI KARPPIEN

**Kulosaaren yhteiskoulun rehtori Lauri Halla uskoo, että yhteiset uskontotunnit innostaisivat oppilaita.**



tosuunnitelmasta voi päättää koulun johtokunta.

**Opetushallituksen** mukaan Kulosaaren yhteiskoulu toimii kuitenkin perusopetuslain vastaisesti, jos se uudistaa itsenäisesti uskonnonopetuksen järjestämisen.

Opetusneuvos **Pekka Iivo-**

**sen** mukaan perusopetuslaissa on määritelty, miten uskonnon ja elämänsä katsomustiedon opettaminen tulee järjestää: Eri uskontojen opiskelijat ovat oman oppimääränsä mukaisissa ryhmissä, ja jokaisella ryhmällä on oma opettaja. Uskonnonopetuksen sisällä voi toteuttaa pedagogisia projek-

teja toisten uskontojen kanssa. Uskonnon ja elämänsä katsomustiedon opetusta ei voi yhdistää.

Iivosen mukaan perusopetuslaki ei tunne Hallan käyttämää termiä ”katsomusaine”, vaan perusopetuksen oppimäärään sisältyviä aineita ovat uskonto tai elämänsä katsomustieto.

TARJA VÄNSKÄ